
Přehled schválených (podpořených) žádostí o dotace v rámci dotačního programu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2017

DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
Název obce IČ Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a 

jeho cíl

Výše přidělené 

dotace

1 10 Obec Lipová 00636363 Územní plán obce Lipová

Zhotovení 2. etapy Územního plánu 

obce Lipová (návrh územního plánu 

pro společné jednání a poté 

upravený návrh územního plánu pro 

veřejné projednání) dle § 52 

stavebního zákona)

V rámci projektu dojde k realizaci 2 etap: 

I. etapa - návrh územního plánu pro 

společné jednání dle § 50 stavebního 

zákona

II. etapa - upravený návrh územního 

plánu pro veřejné projednání dle § 52 

stavebního zákona

84 700,00

2 1 Obec Svésedlice 00576271
Územní plán obce 

Svésedlice

Pořízení nového územní plánu obce 

Svésedlice, resp. II. a III. etapy 

(návrh ÚP pro společné jednání s 

DO a úprava návrhu pro veřejné 

projednání).

II. etapa - návrh ÚP pro společné jednání 

s DO: 107 000,- Kč

III. etapa - úprava návrhu pro veřejné 

projednání: 25 000,- Kč

V rámci těchto dvou etap v hodnotě 132 

000,- Kč budou provedeny projekční práce 

ke zhotovení ÚP Svésedlice.

66 000,00

3 5 Obec Býškovice 00636134 Územní plán Býškovice

Cílem předkládané žádosti je 

zpracování územně plánovací 

dokumentace obce Býškovice, resp.  

vypracování návrhu ÚP pro 

společné jednání. V roce 2018 bude 

zpracován návrh pro veřejné 

projednání a v témže roce se 

předpokládá i nabytí účinnosti ÚP.

Výdaje na zpracování územně plánovací 

dokumentace obce Býškovice - I. etapa - 

návrh územního plánu pro společné 

jednání.

43 000,00

4 4
Obec Horní 

Újezd
00636274 Územní plán Horní Újezd

V rámci projektu bude zpracována 

územně plánovací dokumentace 

obce Horní Újezd dle metodiky pro 

digitální zpracování územních plánů 

MINIS, resp. její I. etapa. Dne 

22.7.2015 zastupitelstvo obce 

schválilo pořízení ÚP, dne 8.12.2016 

pak zadání ÚP.

Výdaje na zpracování územně plánovací 

dokumentace obce Horní Újezd - I. etapa - 

návrh územního plánu pro společné 

jednání.

72 600,00

5 6 Obec Opatovice 00301655 Územní plán Opatovice

Cílem projektu je zpracování 

Územního plánu obce Opatovice, 

resp. jeho I. etapa. Výstupem I. 

etapy bude návrh územního plánu 

pro společné jednání.  Územní plán 

bude vypracován v souladu se zák. 

č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu

Výdaje na zpracování územně plánovací 

dokumentace obce Opatovice - I. etapa - 

návrh územního plánu pro společné 

jednání.

76 230,00

Seznam zveřejněn na webu OK dne 26.4.2017 strana 1 (celkem 2)



Přehled schválených (podpořených) žádostí o dotace v rámci dotačního programu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2017

DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
Název obce IČ Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a 

jeho cíl

Výše přidělené 

dotace

6 8 Obec Radkovy 00636517 Nový územní plán Radkovy

Zpracování územního plánu obce z 

důvodu nutného splnění zákonných 

povinností a legislativního souladu. 

Územní plán bude sloužit jako 

základní dokument při navazujících 

rozvojových strategiích obce a jeho 

pořízení je nezbytné.

Odborné práce autorizovaného 

architekta/týmu na zpracování územního 

plánu obce.

54 450,00

7 7 Obec Milenov 00301582
Územní plán Milenov - 1. 

etapa

V současné době platí pro správní 

obvod Milenov Územní plán, který 

byl schválen v roce 2004. Do 

dnešního dne byly schváleny dvě 

změny. Z tohoto důvodu je nutné 

pořídit nový územní plán, který by 

odpovídal platné legislativě.

Předmětem podání žádosti je 1. etapa. Z 

dotace budou hrazeny výdaje zpracovatele 

na  zpracování návrhu územního plánu 

pro společné jednání s dotčenými orgány.

150 000,00

Seznam zveřejněn na webu OK dne 26.4.2017 strana 2 (celkem 2)


